电子设备销售合同样本
甲方：乙方：
甲乙双方经过友好协商，就业务内容，达成如下协议，并郑重承诺共同遵守：
一、业务内容：
二、付款方式：
1、合同签订当日，甲方付给乙方30%的款项(人民币元整)。
2、电脑设备到达甲方指定场所，甲方付给乙方70%的款项(人民币元整)。
三、乙方对所销售的产品的质量保证及售后政策：
1、乙方对以上销售的产品实行3个月包换，一年内免费上门维修(包括甲方于本合同前期自行采购的电脑设备)。
2、对产品涉及到软件部分的，乙方只能提供技术支援或更新服务政策。
3、在下列情形下，乙方有权收取相关费用：
A、产品售出时间已超出售后政策的规定时间的;
B、甲方私自开封产品设备，或自行维修下而造成产品损坏的;
C、因甲方人为原因造成，如带电拔插、高压等情况下造成的，乙方在维修时，视产品损坏情况的级别，而收取一定的费用或提供建议信息。
四、其它：
1、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。
2、本同自签字之日并支付款项后立即生效。(货品也将在三个日工作内送到。)
3、未尽事宜，由甲、乙双方协商决定。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日